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DRZEWO NOWEJ HUTY:
ZWYCIĘZCĄ WIŚNIA KULISTA Z MISTRZEJOWIC

RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:
Przewodniczący: Konrad Maciejowski, z-a przewodniczącego: Krzysztof Bąk, członkowie zarządu: Grzegorz Guśtak, Grzegorz Gil, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, 
czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca  w g. 15.00-16.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 
14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.

26 października w Kinie 
Sfinks Ośrodka Kultury Nor-
wida w Nowej Hucie miała 
miejsce uroczystość ogło-
szenia wyników konkursu na 
„Drzewo Nowej Huty”. W wy-
darzeniu wzięli udział miesz-
kańcy, jurorzy oraz zaprosze-
ni goście, z którymi wspólnie 
świętowano piękno i znacze-
nie lokalnych drzew.
Z 17 zgłoszonych drzew, jury 
wybrało 10 najpiękniejszych. 
Następnie mieszkańcy Nowej 
Huty wzięli udział w interne-
towym głosowaniu, wybiera-
jąc drzewo, które ich zdaniem 
zasługiwało na tytuł „Drzewa 
Nowej Huty”. Uroczystość była 
prowadzona przez pomysło-
dawczynie konkursu: Annę 
Woźniak Lubaś i Dominikę Za-
rębę (Fundusz Partnerstwa), a 
także Urszulę Urbańską-Kłapę 
(Ośrodek Kultury Norwida).
Wydarzenie zaszczycił swoją 
obecnością Zastępca Prezy-

denta Miasta Krakowa, Łukasz 
Sęk. Uczestnicy mieli okazję 
obejrzeć film dokumental-
ny „Zielona Nowa Huta”, któ-
ry ukazuje bogactwo lokalnej 
przyrody. Dodatkowo, na miej-
scu można było podziwiać wy-
stawę fotografii przedstawia-
jących wybrane w konkursie 
drzewa.
Na zakończenie uroczystości 
ogłoszono wyniki głosowania. 
Zwycięzcą konkursu została 
wiśnia kulista z Mistrzejowic, 
zgłoszona przez Ilonę Ura-
nowską-Guśtak. To drzewo, 
uznane przez mieszkańców za 
prawdziwy skarb Nowej Huty, 
z pewnością przyczyni się do 
promowania lokalnej flory i 
zwiększenia świadomości na 
temat ochrony środowiska w 
naszym regionie.
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